
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor stavebního úřadu, 

oddělení územního plánování 
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 

 

Naše značka: STAV/24/835/MN             V Mariánských Lázních: 29.02.2024 

Vyřizuje/linka: Bc. Novotný /354922381  

 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

Městský úřad Mariánské Lázně, Odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování dle ustanovení 

§ 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (Stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), na základě žádosti obce Velká Hleďsebe, pořizuje 

pro tuto obec na svém správním území změnu č. 13 Územního plánu Velká Hleďsebe a v souladu 

s ustanovením § 52 ve spojení s ustanovením § 55b stavebního zákona a dále ve spojení s § 334a zákona č. 

283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 

 

O Z N A M U J E 
 

zahájení řízení, konání veřejného projednání o návrhu změny č. 13 Územního plánu Velká Hleďsebe 

s odborným výkladem a vystavení k veřejnému nahlédnutí. 

 

1) Veřejné projednání návrhu změny územního plánu s odborným výkladem, se bude konat 

Ve středu 17.04.2024 v 16.00 hodin  

v knihovně, v přízemí Obecního úřadu Velká Hleďsebe, Plzeňská č.p. 32. 

 

2) Návrh změny územního plánu bude vystaven k veřejnému nahlédnutí 

od 29.02.2024 do 24.04.2024 na těchto místech: 

- Městský úřad Mariánské Lázně v kanceláři Odboru stavebního úřadu, oddělení územního 

plánování - číslo dveří 326 (v současné době je úřad přestěhován na adrese: Příčná 647, 353 01 

Mariánské Lázně) 

- Obecní úřad Velká Hleďsebe, v kanceláři obecního úřadu, Plzeňská 32, Velká Hleďsebe  

- internetové stránky města Mariánské Lázně www.muml.cz (cesta dle menu: úřad – územní 

plánování – územně plánovací dokumentace a studie – Velká Hleďsebe – Veřejné projednání 

Změny č. 13 Územního plánu Velká Hleďsebe) a obce Velká Hleďsebe www.velkahledsebe.cz     

 

 

• Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky k návrhu 

změny územního plánu. 

 

• Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání mohou vlastníci pozemků a staveb dotčení řešením 

návrhem změny územního plánu, oprávnění investoři a zástupce veřejnosti uplatnit své námitky 

k návrhu změny územního plánu.  

 

• Námitky a připomínky musí být uplatněny písemně na adrese pořizovatele: Městský úřad Mariánské 

Lázně, Odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně. 

Připomínky a námitky musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje. 

 

http://www.muml.cz/
http://www.velkahledsebe.cz/


 

 

• V námitkách musí být uvedeno odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená 

práva a vymezeno území dotčené námitkou. 

 

• K později uplatněným připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

 

• K námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při schválení politiky územního 

rozvoje nebo při vydání územního rozvojového plánu, zásad územního rozvoje nebo regulačního 

plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

 

• Další informace za pořizovatele podává Městský úřad Mariánské Lázně, Odbor stavebního úřadu, 

oddělení územního plánování, kontaktní osoba – Bc. Miroslav Novotný, telefon 354 922 381, příp. 

Ing. Miluše Lišková, telefon 354 922 171. 

 

 

 

………………………………………. 

   Bc. Miroslav Novotný 

referent oddělení územního plánování 

 

 

 

 

Veřejná vyhláška vyvěšena dne:    Veřejná vyhláška sejmuta dne: 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 
 


